关于举办迎国庆65周年
职工文艺汇演活动的通知

各基层工会：
为庆祝中华人民共和国成立65周年，按照市财贸工会全委会部署安排，结合基层单位实际，现决定举办迎国庆65周年职工文艺汇演活动。现将有关事宜通知如下：
一、内容要求
本次文艺汇演活动要紧紧围绕我市经济社会发展大局和工会工作全局，以“中国梦·劳动美”为主题，以深入开展社会主义核心价值体系教育为主线，通过广大职工喜闻乐见的多种载体和形式，最大限度地把职工组织、吸引到活动中来，充分展示新时期产业工人风采，喜迎大连市工会十六大的胜利召开。
二、活动时间

拟定于2014年9月19日（星期五）上午9:00
三、活动地点

辽宁出入境检验检疫局二楼多功能厅

四、参加人员

各基层单位选送的演员代表及部分职工代表
五、节目形式

节目可采取声乐、器乐、舞蹈、曲艺、诗朗诵、小品等多种表演形式，既可以个人表演，也可以多人组队进行团体表演。

六、评审表彰

本次文艺汇演活动成立评审团，邀请具有较高专业水平和丰富实践经验的人士担任评审团成员。

本次文艺汇演活动按个人单项节目和团体节目现场评奖并颁奖的形式进行。个人单项节目设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀表演奖若干名；3人以上（含3人）表演的节目为团体节目，设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀表演奖若干名。

对个人单项节目获奖个人颁发荣誉证书，并给予一定的物质奖励；对团体节目获奖团体颁发牌匾，并给予组织者一定的物质奖励。

七、活动要求

1.各基层工会要提高认识，加强领导。充分认识开展此次文艺汇演活动在推动企业文化、职工文化建设中的重要作用和意义，积极争取本单位党委和行政支持，切实把本次活动动员好、组织好。
2.各基层工会原则上推荐1个优秀节目参演，节目类型不限。产业工会将根据推荐文艺节目的类型、质量、内容、效果来综合选定参演节目。

3.各基层工会请将《市财贸金融工会迎国庆65周年职工文艺汇演节目推荐表》（见附件）于9月8日前以文本、邮件或传真方式报送至市财贸金融工会。

联系人：陶 镇
联系电话（传真）：82610307
邮箱：taozhen1980@163.com
大连市财贸金融工会

2014年8月7日

附件：
迎国庆65周年职工文艺汇演节目推荐表
	单  位

	节目名称

	节目类型
	（例如男声独唱、女声独唱、男女声二重唱、合唱、歌伴舞……）

	节目时长

	表 演 者

	参演人数

	组 织 者

	联 系 人

	联系电话

PAGE
1